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Rekommendation vid val av revisor 

Styrelsen rekommenderar omval av revisionsbolaget KPMG vid årsstämman 2025. 

Motivering 

Finans- och revisionsutskottet rekommenderar val av det registrerade revisionsbolaget KPMG till 

bolagets revisor på årsstämman 2025 för en period om ett år intill utgången av årsstämman 2026.  

Finans- och revisionsutskottet har under 2022 genomfört en upphandling som ett förhandlat förfarande 

enligt LUF 2016:1146. Upphandlingen resulterade i ett ramavtal med revisionsbolaget KPMG med en 

avtalstid på åtta år med en tillämpning på ett år i taget utifrån årsstämmans beslut om externa 

revisorer.  

KPMG har därefter valts som revisorer på årsstämmorna 2023 och 2024. 

Av följande skäl rekommenderar finans- och revisionsutskottet att revisionsbolaget KPMG omväljs på 

årsstämman 2025.  

I upphandlingen under 2022 som resulterade i ramavtal med KPMG användes en utvärderingsmodell 

där pris och kvalitet har viktats. KPMG hade enligt utvärderingsmodellen i upphandlingen det högst 

sammanvägda resultatet på grundval av bästa förhållande mellan pris och kvalitet. Finans- och 

revisionsutskottet har vidare bedömt att KPMG möter kravställda egenskaper som förmågan att sätta 

sig in i verksamheten, planering av uppdraget, kompetens, bemötande, samarbetsförmåga, lyhördhet, 

tillgänglighet, avrapportering muntligt och skriftligt.  

Finans- och revisionsutskottet har vid framtagande av rekommendationen, konstaterat att utskottet 

genom tillämpningen av LUF, inte har kunnat vara föremål för påverkan från någon tredje part och 

inte heller kunnat vara tvingad av några avtalsvillkor av den sort som avses i artikel 16.6 i EU:s 

revisorsförordning (Förordning (EU) nr 537/2014 av den 16 april 2014).  

Förslag till beslut inför årsstämman 2025: 

Beslut om antalet revisorer 

 Styrelsen föreslår att antalet revisionsbolag ska uppgå till ett. 

Beslut om arvode till revisor 

Styrelsen föreslår att arvode för revisorns arbete utgår enligt godkänd räkning.  

Val av revisor 

Styrelsen föreslår omval av det registrerade revisionsbolaget KPMG intill årsstämman 2026. 

Revisionsbolaget meddelar på stämman vem som har utsetts som huvudansvarig. 


